	                                                 KOSZTORYS OFERTOWY
	
	
	
	

	  PLAC ZABAW ROGÓWKO -  ogrodzenie
	
	
	
	

	
	
	CPV 45112723-9
	
	
	
	

	L.p
	NR SST
	Opis robót 
	Jedn. miary
	Ilość
	Cena jedn.
	Wartość

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	D-01.01.01
	Roboty pomiarowe przy wytyczeniu ogrodzenia 
	km
	0,02
	 
	 

	2
	ST-01
	Ogrodzenie z siatki o wysokości 1,5 m na słupkach stalowych o rozstawie 2,1 m z rur stalowych o średnicy 70 mm
	m
	24,00
	 
	 

	3
	ST-01
	Bramka z siatki w ramach z kątowników o wymiarach 120x160 cm 
	kpl
	1,00
	 
	 

	4
	ST-01
	Malowanie farbą ogrodzeń z siatki o wysokości 1,5 m na linkach stalowych o rozstawie słupków 2,1 m 
	m
	24,00
	 
	 

	5
	ST-01
	Malowanie farbą bramki z siatki o wysokości 1,6 m 
	m
	1,20
	 
	 

	 
	 
	RAZEM (netto)
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Podatek VAT
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	OGÓŁEM (brutto)
	 
	 
	 
	 


	                                                 KOSZTORYS INWESTORSKI
	
	
	

	  PLAC ZABAW ROGÓWKO -  wyposażenie placu zabaw
	
	
	
	

	
	
	CPV 45112723-9
	
	
	
	

	L.p
	NR SST podstawa wyceny
	Opis robót 
	Jedn. miary
	Ilość
	Cena jedn.
	Wartość

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	ST -02  
	Zestaw zabawowy z centralnie umieszczoną basztą z sześciokątnym daszkiem o konstrukcji stalowej z czterema pomostami i ześlizgiem  zamontowane w gruncie na betonowych fundamentach z betonu C16/20
	kpl
	1
	 
	 

	2
	ST -02  
	Zestaw gimnastyczny składający się z drabinki krzyżakowej, drabinki poziomej, drążków gimnastycznych podwójnych i przeplotni łańcuchowej ze słupkiem wspinaczkowym montowane na fundamentach z betonu C16/20 
	kpl
	1
	 
	 

	3
	ST -02  
	Skuter na sprężynie i fundamencie betonowym z betonu C16/20
	szt
	1
	 
	 

	4
	ST -02  
	Ławki z bali drewnianych z oparciem zamocowane na stałe 
	szt
	2
	 
	 

	5
	ST -02  
	Piaskownica z desek o wymiarach 3x3 m wypełniona piaskiem drobnym do głębokości 50 cm i dołem filtracyjnym wypełnionym żwirem. Dno zabezpieczone geowłókniną separacyjną
	szt
	1
	 
	 

	 
	 
	Razem wartość netto
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Podatek VAT 22%
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Razem wartość brutto
	 
	 
	 
	 


	                                      Przedmiar robót
	
	

	  PLAC ZABAW ROGÓWKO -  ogrodzenie
	
	

	
	
	CPV 45112723-9
	
	

	L.p
	NR SST
	Opis robót 
	Jedn. miary
	Ilość

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	D-01.01.01
	Roboty pomiarowe przy wytyczeniu ogrodzenia 
	km
	0,02

	2
	ST-01
	Ogrodzenie z siatki o wysokości 1,5 m na słupkach stalowych o rozstawie 2,1 m z rur stalowych o średnicy 70 mm
	m
	24,00

	3
	ST-01
	Bramka z siatki w ramach z kątowników o wymiarach 120x160 cm 
	kpl
	1,00

	4
	ST-01
	Malowanie farbą ogrodzeń z siatki o wysokości 1,5 m na linkach stalowych o rozstawie słupków 2,1 m 
	m
	24,00

	5
	ST-01
	Malowanie farbą bramki z siatki o wysokości 1,6 m 
	m
	1,20


	                                  Przedmiar robót
	

	  PLAC ZABAW ROGÓWKO -  wyposażenie placu zabaw
	
	

	
	
	CPV 45112723-9
	
	

	L.p
	NR SST podstawa wyceny
	Opis robót 
	Jedn. miary
	Ilość

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	ST -02  
	Zestaw zabawowy z centralnie umieszczoną basztą z sześciokątnym daszkiem o konstrukcji stalowej z czterema pomostami i ześlizgiem  zamontowane w gruncie na betonowych fundamentach z betonu C16/20
	kpl
	1

	2
	ST -02  
	Zestaw gimnastyczny składający się z drabinki krzyżakowej, drabinki poziomej, drążków gimnastycznych podwójnych i przeplotni łańcuchowej ze słupkiem wspinaczkowym montowane na fundamentach z betonu C16/20 
	kpl
	1

	3
	ST -02  
	Skuter na sprężynie i fundamencie betonowym z betonu C16/20
	szt
	1

	4
	ST -02  
	Ławki z bali drewnianych z oparciem zamocowane na stałe 
	szt
	2

	5
	ST -02  
	Piaskownica z desek o wymiarach 3x3 m wypełniona piaskiem drobnym do głębokości 50 cm i dołem filtracyjnym wypełnionym żwirem. Dno zabezpieczone geowłókniną separacyjną
	szt
	1


